PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	 27.08.2021

	                              31/166

г. Уссурийск
О члене территориальной избирательной

комиссии города Уссурийска с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом Константиновым С.Н.
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Уссурийска с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края Константиновым С.Н., в соответствии с частью 21 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению документы о назначении Провотворова Дмитрия Владимировича членом территориальной избирательной комиссии города Уссурийска с правом совещательного голоса.
2. Выдать Провотворову Дмитрию Владимировичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Уссурийска с правом совещательного голоса установленного образца.
Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                           М.В. Болтенко